
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 27.05.2011 ГОДИНА ВО ПРИЛЕП 

 

 Презиме и Име Индекс Колоквиум Присуство и 
активност на 

вежби 

Други 
активност
и (Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Станкоска Емилија 51 81 10  91 10 (десет) 

2.  Симоноски Слободан 44 75 10  85 9 (девет) 

3.  Трајкоски Саше 50 76 7  83 9 (девет) 

4.  Митрески Жарко 11 63 10 10 -Cisco 83 9 (девет) 

5.  Ристеска Емилија 89 68 3  71 8 (осум) 

6.  Аризанкоски Филип 57 53 7  60 7 (седум) 

7.  Наумоски Стефан 59 50 7  57 7 (седум) 

8.  Јорданоски Васко 48 48 7  55 7 (седум) 

9.  Чанџуковски Хари 63 44 10  54 7 (седум) 

10.  Манчевски Зоран 53 41 7  48 6 (шест) 

11.  Смилеска Ана 126 40 7  47 6 (шест) 

12.  Дамјановски Михајло 60 39 7  46 6 (шест) 

 
09.06.2011        Проф. д-р П. Митревски 

          


